Арбитражный суд Волгоградской области

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

город  Волгоград

«09» октября 2017 г.                                       Дело № А12-32458/2017

Судья Арбитражного суда Волгоградской области Нехай Юрий Альбертович, при

ведении протокола судебного заседания помощником судьи Рак М.Н., рассмотрев в открытом

судебном заседании заявление Ветрова Виктора Ивановича (09.03.1967 года рождения, место

рождения: с. Октябрское, Сосновского района, Тамбовской области, зарегистрирован:

Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Обороны, д.65, кв. 41, ИНН 3437022433934, СНИЛС

018-462-028-37) о признании его несостоятельным (банкротом),

Руководствуясь ст. 213.24 Закона о банкротстве, суд

Р Е Ш И Л :

Заявление Ветрова Виктора Ивановича о признании его несостоятельным (банкротом)

удовлетворить.

Признать Ветрова Виктора Ивановича несостоятельным (банкротом).

Ввести в отношении имущества должника процедуру реализации имущества.

Финансовым управляющим имущества должника утвердить Панкову Галину

Николаевну из числа членов Некоммерческого партнерства "Центр финансового оздоровления

предприятий агропромышленного комплекса".

Судебное заседание по рассмотрению результатов процедуры реализации имущества

назначить на 26 февраля 2018 года в 10 час. 10 мин. в каб. 431 помещения Арбитражного суда

Волгоградской области по адресу: г. Волгоград, 400005, ул. 7 Гвардейская, 2.

Финансовому управляющему – представить отчет о результатах реализации имущества

гражданина с приложением копий документов, подтверждающих продажу имущества

гражданина и погашение требований кредиторов, а также реестр требований кредиторов с

указанием размера погашенных требований кредиторов.

Решение может быть обжаловано в Двенадцатый арбитражный апелляционный суд

через арбитражный суд Волгоградской области в установленные законом сроки.

Судья                                                                                                                                      Ю.А.Нехай